Simulacion, inis, pen. cor. in obliquo. *Aquello mismo. Pusticum.*
 Simulanter, *adverb. Fingiendo lo que no es.*
 Simulate, *adverb. Hisp. Fingiendo lo que no es.*
 Simulator, oris. *El que finge lo que no es.*
 Simultas, atis, pen. prod. *La competencia odiosa entre dos, odio, y cubierto rencor.*
 Simultas, à contrario dicitur, qui non sunt simul inter quos odium est, vel à simulatione, quia adinvicem simulata loquuntur. (Plaut.)
 Simulter, *adverb. Antiqui diceban pro simul, vel similiter.*
 Simus, a, um. *Cosa que tiene las narices romas.*
 Simulus, a, um, pen. cor. dimin. ab eo quod *simus, a, um.*
 Sin, conjunctio, quam sequitur *si, pro sed si. Hisp. Mas si.*
 Syn, præpositio Græca inseparabilis, pro eo quod *cum.*
 Synæresis, interp. Contractio: est figura, quæ duæ syllabæ in unam contrahuntur, nullo sublato elemento.
 Synagoga, æ, pen. prod. interp. coadunatio, sive congregatio.
 Synagris, sive synodus piscis, interp. dentex, icis.
 Synalepha, æ, interp. compressio, onis.
 Synanche, es, interp. angina. *Lo esquinencia.*
 Synanche, i, angina eadem, quæ Cynanche quoque vocatur.
 Synanchius, i. *El que tiene aquella esquinencia.*
 Synapeja, Græc. Lat. interp. consequentia.
 Sinapi, pen. prod. neut. gen. & indeclinabile, vel sinapis, is. *La mostaza.*
 Sinapis, is, sive indeclinabile, G. Sinepi.
 Sinapinum oleum, quod ex sinapis semine conficitur.
 Sinapis, is, pen. prod. herba est, sive semen, sic appellatum.
 Sinapismos, u; emplastrum corrosivum est.
 Sinapizo, as, pro eo quod *emplastrum illud appono.*
 Sinapothnescontes, comædia, interp. commorientes.
 Synathresmus, i, figura, quam nos congeriem vertere possumus. *Rutil.*
 Synaxis, G. dicitur cibus mysticus altaris.
 Syncategorema, atos, interp. consignificatio, onis.
 Syncategorematicus, a, um, interp. consignificativus, a, um
 Synceraston, edulium est ex ossium medullis.
 Syncerè *adverb. Hisp. Limpia, entera, y verdaderamente.*
 Syncerus, a, um, pen. prod. *Cosa limpia, entera, y verdadera.*
 Synceritas, atis. *Aquella limpieza, é integridad.*
 Synceriter, *adverb. Limpia, y enteramente.*
 Synchysis, is, interp. commixtio, vel confusio, onis.
 Synchistæn, interp. commisceri, sive confundi.
 Synchronos, interp. contemporaneus. Hisp. *Contemporaneo, ó de un mismo tiempo.*
 Sincia, æ, cantilena, quæ canitur solitaria.
 Synciput, pen. cor. itis, pen. cor. *Pedazo de cabeza, ó peborcjo.*
 Syncomistos panis, id est, ex farina non secreta.
 Syncopa, æ, interp. concisio, onis. *Figura quedam.*
 Syncopa, interp. spiritus intercisio.
 Syncopa, vel sincopis. *El desmayo.*
 Syncopizo, as, pro eo quod est *spiritum intercido.*
 Synchronismus, interp. contemporaneitas, atis.
 Synchrisis figura est eadem cum antithesi, hoc est, comparatio rerum, atque personarum inter se contrarium. *Cicer.*
 Synderesis, is, (vel potius synteresis) pen. cor. G. *Es, segun Teólogos, un habito natural de principios prácticos, cuyo oficio en el alma es remover, é inclinar al bien. S. Thom. 1. p. q. 79.*
 Syndicus, i, pen. cor. interp. *simul cum alio judex.*
 Syndipnion, interp. *concatenatio multorum.*
 Sindon, onis, pen. cor. in obliq. interpretari potest *linteum, ei. Hisp. Lienzo rutil.*
 Sindon, onis, pen. cor. in obliq. *Vestitura de carnest.*
 Sine, præpositio ablativo deserviens. Hisp. *Sin.*
 Synechon, interp. *continens.*
 Synecdoche, es, interp. *conceptio, onis.*
 Synephebi, pen. prod. dicuntur adolescentes simul pubescentes. *Cic.*

- Synezeugmenon, interp. *connexum*, sive *adjunctum*.
 Synesis, interp. *prudencia*, vel *calliditas*.
 Synœceosis, pen. prod. figura est, quæ docet diversas res conjungere. *Calp.*
 Syntheticus, a, um, interp. *prudens*, sive *callidus*.
 Synedra, æ, interp. potest *multorum consensus*.
 Synedrion, u, interp. *consistorium*.
 Synedria, in auguriis, interp. *consilium*.
 Synedrus, i. *Senador*, ò *Consejero*. Liv.
 Synephtes, gemma est lactei coloris. *Plin.*
 Singullatim, vel sigillatim, *adverb.* Hisp. *Particularmente*.
 Singiver, is, sive Gingiveris, is. Hisp. *Gengibre*, genero de *erpecia*. Vide *Zenzibar*.
 Syngrapha, æ, sive syngraphum, i, pen. cor. *La escritura entre*
 Singultio, is, i, i, *Sollozar*, ò *hipar*.
 Singulto, as, avi, freq. à singultio, is.
 Singultus, us. *Aquel sollozo*, u *obra de hipar*. G. *Lynx*, gos, sive *Lyncos* appellatur.
 Singultim, *adv.* *Sollozando*, ò *hipando*. Hor. lib. i. Serm. sat. 6.
 Singulus, a, um. *Singular*, solo, y *señero*.
 Singuli, æ, a, pen. cor. in plurali. *Cada uno de por sí*.
 Singularis, e, singularis, a, um. *Cosa singular*. (mente.
 Singulariter, sive singulim, sive singularè *adverb.* *Singular-*
 Singulatim, *adverb.* *Singularmente*, uno à uno. Cic.
 Sinister, a, um. *Cosa de mal agiero*.
 Sinisterior, comparativum est ab eo quod *sinister*.
 Sinistinus, superlativum est ab eo quod *sinister*. Fest.
 Sinisteritas, atis. *Aquella disposicion de siniestro*.
 Sinisteritas, in homine reprehensibilis; Dexteritas laudabilis.
 Sinistra, æ. *La mano siniestra*, ò *izquierda*.
 Sinister, *adv.* *Acia la mano izquierda*, *siniestramente*. Tacit.
 Sinistra, in descriptione cœli ab Oriente dicitur; Dextra ab Occasu.
 Sinistra, in auspiciis meliora dicuntur, quàm dextra. *Varr.*
 Sinistram ad partem mundi Orientes sunt; Occidentales ad dextram. (rete *sinat*.
 Sinistrum auspicium, à *sinendo* dicitur, quod nos aliquid ge-
 Siqistrum, in auguriis pro *prospero*, ac *salutari* accipitur.
 Sinistro pede venire dicitur, cujus adventus infortunatus.
 Sinistrorsum, *adverb.* *Acia la mano izquierda*.
 Sino, is, sivi, situm. *Dexar*, u *desamparar*. Activum. *Tambien lo usa pasivo Ciceron*.
 Synochos febris. *La calentura continua*.
 Synochon, interp. *continuum*, à *synecho*.
 Synodia, orum, interp. *congressus*, *colloquium*.
 Synodus, i, pen. cor. *form. gen. interp.* *Conventus*, vel *Con-*
cilium. Hisp. *Concilio*, y *ayuntamiento*.
 Synodicus, a, um, quod à *sinodum* pertinet. *Hier.*
 Synodus, quoque dicitur, conjunctio Planetæ cum Planeta.
 Synodica Luna dicitur, cum est conjuncta soli. *Jul. Firm.*
 Synodica radiatio, quæ in stellarum errantium conjunctione est.
 Synodontites, gemma est ex cerebro Synodontis piscis.
 Synonyma, dicuntur nomina, quæ idem significant.
 Synonymia, æ, figura est, quæ communitio nominis interpretatur. *Calp.*
 Sinopsis, pen. prod. idis, pen. cor. interp. *rubrica*. *El Bermellon*.
 Synopsis, color natus est, apud Synopem inventus.
 Synopicus, a, um. *Cosa de aquel mismo color*.
 Syntagma, atos, pen. cor. sive syntaxis, interp. *coordinatio*.
 Syntagmaticus, a, um, interp. *comparativus*, a, um.
 Syntaxis, id est constructio, & series. *Calp.*
 Synteresis, per eta in pen. interp. *conservatio*.
 Syntero, interp. *conservo*, unde *synteresis*.
 Synthema, pen. prod. tis, pen. cor. Lat. *Signum bellicum reser-*
sera nota.
 Sinter, armillæ genus est.
 Synthesis, is, pen. cor. *compositio*, onis.
 Synthesis, is, pen. cor. *Vestidura doblada*, ò *forra-la*.
 Synthesis, quoque genus est vasis escarii, hoc est lancis.
 Syntheton, interp. *vasorum repositorium*.
 Syntheton, quoque interpretari potest *compositum*.
 Syntesivus, a, um, pro eo quod ad *synthesim* pertinens.
 Syntomia, æ, figura est, qua res quantumvis magnæ, brevî, & compendioso verborum ambitu redduntur. *Calp.*
 Synthomus, a, um, interp. *circumcisus*, a, um.
 Sinuo, as, avi. *Hacer senos*, ò *enrosar*.
 Sinuosè, *adverb.* *Torcidamente*, *lleno de golfos*. Gell.
 Sinuatio, onis. *Aquella obra de hacer senos*.
 Sinuamen, inis. *Aquella misma obra*.
 Sinus, us. *La rosca como de culcitra*, id est, *spira*, æ.
 Sinus est, cum ex apostemate fit carnis exinatio, G. *Culpos*.
 Sinus, us, priori correpta. *El seno*, ò *la habda del vestido*.
 Sinus, us. *El golfo de la mar entre dos cabos*.
 Sinus, us. *El parpado*, ò *cobertura del ojo*.
 Sinuosus, a, um, pro eo quod est *sinibus plenus*. Hisp. *Tuerta*, *torcido*, *lleno de golfos*.
 Sion, sive Anagallis, G. Lat. *Laher*. Hisp. *Barros*.
 Siparium scænicum, quod scænam velabat, & populo obsiste-
 Sipharium, ii, sive siparium. *Vela para la sombra*. (bar.
 Siphon, onis, pen. prod. *El agütocho*, ò *atanór de agua*. Juven.
 satyr. 6.
 Siphones, pen. prod. *fistulæ follibus junctæ*, seu *machinæ hy-*
draulicæ, quibus agitatæ ad superiora ædium exhauriunt
 aquam, quæ etiam Organa pneumatica vocantur.
 Siphonculus, i, dimin. ab eo quod *sipho*, onis.
 Sipo, as, non est in usu, sed ab eo composita, *distipo*, as, &c.
 Siquando, *adverb.* temporis. Hisp. *Si alguna vez*, ò *si en al-*
gun tiempo.
 Siquis, siqua, siquod, vel siquid. *Si alguno*, ò *alguna*.
 Siquid, substantiv. *Si alguna cosa*.
 Siqua, *adverb.* pro aliquo modo.
 Siquidem, pen. cor. *Siendo una diccion*, conjunctio, pro enim, nam.
 Hisp. *Ciertamente*, ò *si es verdad que*.
 Siquidem. *Siendo dos dicciones*, pro si aliquo modo. Hisp. *Si en*
alguna manera, ò *pues que*.
 Siquò, *adverb.* loci. Hisp. *Si à alguna parte*. (tissimi.
 Syracusana mensa dicitur, quoniam Syracusani in victu bru-
 Syrempis, vox antiqua, qua tamen *Catonem* usum tradit *Fes-*
tus, pro eo quod *omnimodam rei alicujus similitudinem re-*
fert: quasi similis res ipsa. (del mar.
 Syrenensis, pen. prod. in obliquo, sive syrena. *La Sirena*, animal
 Syrenes, Syculæ virgines vocantur, quoniam in Sicilia consti-
 titisse, dicuntur.
 Syrenes, tres fuisse creduntur, quæ dulcedine cantus navi-
 gantes perdebant. (citur.
 Syrenarum una voce, altera tibiis, tertia lyra concinere di-
 Syrenes, verè meretrices erant, quæ transeuntes ad egesta-
 tem perducebant.
 Syrenes, G. Lat. *Tractorias dici Fulgentius* autumat.
 Syrenius, a, um. *Cosa de aquellas Sirenas*.
 Syretes, lapillus est, qui in vesica lupi invenitur. *Plin.*
 Sireum, i, interp. *sapa*, æ. *El arrape*, G. *Hepsema*, Lat. *Melan-*
tium dicitur.
 Siriasis, solstitialis ægritudo, quando nimia solari exustione
 carbunculantur arbores, & intermoriuntur. (Cauma.
 Siriasis morbus, quo infantes laborant ex ardore capitis, G.
 Syria, crasius indumentum, pinguiusve.
 Syriseps, i, vas vimineum in quo ficus solent asservari. *Cal.*
 Siringa, æ, pro eo quod *syrix*, gos.
 Siringias, arundo est ad scribendum apta.
 Siringites, gemma quædam est. *Plin.* lib. 17.
 Syrix, ignis, calamus est, sive fistula, sive tibia.
 Syrix, à Junioribus dicitur, quæ casia fistularis appellatur.
 Syrma, atos, interp. *cauda longioris vestis*.
 Syrma, æ, antiqui dicebant pro eo quod, *syrma*, atos.
 Syrma, per metonymiam, pro tragedia accipitur.
 Syrpea, vehiculum, quod virgis sirpatur, id est, colligando
 implicatur.
 Sirpiculum, i. *Canastillo de mimbres*, à *sirpando*, id est, *colli-*
gando dictum: *sirpare* enim *ligare* est.
 Sirpicula, falx. *Hoz para cortar mimbres*.
 Sir-

Syrpo, as, avi. *Atar con mimbres.*
 Sirrhus, vel sirus, & etiam syrus, subterranea fossa, i, cuniculus, & excavatio, in quam semina deponuntur. Vulgò *Silos.*
 Syrites lapis, à syrtibus celebratur. *Plin. & Solin.*
 Sirulugus, i, animal est ignotum, etiam *Plin.*
 Sis, genitivus. Antiquus, quo successit, *suis, a, um.*
 Sis, pro eo quod est, *si vis*, Poetæ Comici dicunt, & *Cic.* pro *Sexto Roscio.*
 Sis, vermiculus quidam est vestes erodens.
 Sisachotea, fuit lex *Solonis*, qualis *Judæorum* Jubileam.
 Sisanum, i. *El algria, simiente.*
 Sisapiga, interp. motacilla, avis. *La perzita.*
 Sison, semen quoddam perexiguum in Syria nascens. *Diosc.*
 Syssitia, æ, Græca vox est, soliditatem significans. *Culp.*
 Sisto, is, stiti. *Estancar, ó represar.* Activum.
 Sisarum, i, herba, & radix, quæ *siser, sive radix Assyria* dicitur.
 Sisasura, æ. *Aquella misma perzita, ó chirivota.*
 Sisara, sisura, frutex ex idem qui *erica.*
 Siser, siseris. *La raza de la chirivota, hierba.*
 Siser erraticum. *Aquella chirivota sylvestre.*
 Sisybrium, ii. *El axedrea, hierba conocida.*
 Sysymbria folia, quibus coronantur sponsi. (tumulosum.)
 Sisyllare, aut sifilare pro sibylare olim dicebatur; verbum consilatores, aut siflatores dicti sunt, qui sybilis expiunt.
 Sylitinchion. *Cierto genero de cebolla.* *Plin.*
 Sisto, is, stiti, statum. *Estár quedo.* Absol.
 Sistere aquam fluvii in magica. *Hæc estancar los Rios.*
 Sistendi in judicio, dicuntur pro comparandi, id est, ut citati *sistant se adversario ad præstitam diem.* (iustitiam.)
 Sisto, vadimonium, & sistitur, pro *vadimonium difeso*, vel *Systole*, es, interp. correptio. *Arrebatamiento.*
 Sistrati, dicuntur Sacerdotes, qui in sacris *Isidis* sistrum manibus portabant.
 Sistrum, i, genus tubæ erat in sacris *Isidis.*
 Sistratus, a, um, pro eo quod est *sistro instratus.*
 Sitamium, ii, genus tritici est, quod *Timesirevocant.*
 Sitarchia, æ. *Provision de mantenimiento.*
 Sitharchus, chi. *Proveedor de mantenimientos.*
 Sitaritia, æ, de vino, porco, & gallinis, dixit *Apul.*
 Sitis, is. *La sed, apeto de beber.*
 Sitio, is, sitivi, itum. *Haber sed.*
 Sitibundus, a, um. *Cosa mui se lienta.*
 Sitiens, tis. *Cosa que tiene sed.* *Ovid.*
 Sitor, oris, pro eo quod *siti laborat.*
 Siticulosus, a, um. *Cosa que tiene mucha sed.*
 Saticen, inis, pen. cor. *El que tañe por los muertos.*
 Saticines, olim apud *sitos*, id est, sepulchros canebant.
 Syrticum, i, color factitius ex *stapoda*, & *sandice* mistis. *Plin.*
 Sitiemer, adverb. *Habienlo sed.*
 Sitella, æ, dimin. ab eo quod est *situla*, æ. Item apud *Cicer.* *El cantaro donde se echan las suertes.*
 Sitos, interp. frumentum, sive cibus, i.
 Sitodes, interp. cibalis, sive frumentaceus.
 Sitocomia, dignitas erat eorum, qui frumentum, & annonam curabant.
 Sitia, æ, avis, est alia à *psittaco*, quæ *sittaco.*
 Sittace, es. *Arist.* interp. *psittacus.*
 Situla, æ, pen. cor. *Herrada para sacar agua.* Item apud *Cic.* *El cantaro donde se echan las suertes.*
 Situlum, i, pen. cor. gen. neut. *Aquello mismo.*
 Situs, a, um, partic. ab eo quod est *sino*, is, iui.
 Sytybæ, arum. *Hisp. Las cubiertas que ponen a los libros para que no los estrague el polvo.* Item, *la funda, ó cubierta, que despues de enquisternado le ponen para que no se ensucie.*
 Situs, us. *El sitio, ó disposicion del lugar.*
 Situs, us, permanentia in eodem loco, & mala qualitas inde contracta: alias *squalor*, vel *peior.*
 Situs, us. *La negligencia, y suocidad.*
 Situs, a, um. *Hisp. Cosa puesta, y situada.*